PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

WZtA 	 Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 0038/2018

AUTOR: VEREADORA Márcia Gervásio - PDT

Moção de Voto Congratulatóno pelo recebimento de Título de Cônsul

Honorário concedido pelo Sport Club Internacional, ao senhor Manuel Oliveira.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo assinada membro efetivo desta

Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO

de Voto Congratulatório ao senhor Manuel Oliveira, condecorado com o título de

Cônsul honorário do Sport Club Internacional.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para Rua Benjamin Constant,

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 de

abril de 2018.

Vereadora

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS Internet: www. cmaracacaøava rs.gov.br  EmaiI: contato  Caca Dava rs.pov. br  Fone: (55) 3281-2044 12428

CD

II